
ZARZADZENIE NR 173/2010 

WÓJTA GMINY BURZENIN 

          z dnia 31 maja 2010r. 

 

 

 w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych. 

  

Na podstawie art.16 ust.1 ustawy z dnia 27 września 1990r. o wyborze 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz.U. z 2000r. Nr 47, poz.544; 

 z 2002r. Nr 113, poz.984 i Nr 153, poz.1271; z 2003r. Nr 57, poz.507 i Nr 130, 

poz. 1188; z 2004r. Nr 25, poz.219; z 2005r. Nr 160, poz. 1346; z 2006r. Nr 

218, poz. 1592; z 2007r.Nr 112, poz. 766; z 2008r. Nr 171, poz.1056 i Nr 196, 

poz.1218; z 2009r. Nr 119, poz. 999, Nr 202, poz. 1547, Nr 213, poz.1651, Nr 

213, poz. 1652) zarządzam, co następuje: 

 

 §1. W celu przeprowadzenia wyborów prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010r. powołuje się obwodowe 

komisje wyborcze w składzie: 

 

1) Obwodowa komisja wyborcza w Szkole Podstawowej w Burzeninie  

ul. Sieradzka 11- obwód głosowania nr 1: 

 

- Mariusz Kurowski; 

- Tomasz Rąkowski; 

- Anna Stanisławska; 

- Joanna Kędzierska; 

- Joanna Szaflik; 

- Sylwia Białczak; 

- Edyta Pisarek; 

- Agnieszka Janiak. 

 

2) Obwodowa komisja wyborcza w remizie OSP w Grabówce - obwód 

głosowania nr 2: 

 

- Joanna Szmytka; 

- Tomasz Marczak; 

- Renata Orszulak; 

- Agnieszka Kowalczyk; 

- Monika Wojtyniak; 

- Urszula Świątczak; 

- Mieczysław Marek Szymczak; 

- Agnieszka Hadryś. 

 



 

 

 

 

3) Obwodowa komisja wyborcza w świetlicy wiejskiej w Niechmirowie- obwód 

głosowania nr 3: 

 

- Jerzy Białczak; 

- Aneta Piaseczna; 

- Agnieszka Kępińska; 

- Edyta Stefaniak; 

- Lidia Mikołajczyk - Łebzuch; 

- Agata Świątczak; 

- Krzysztof  Władysław Wiśniewski; 

- Barbara Glądała. 

 

4) Obwodowa komisja wyborcza w Gminnej Bibliotece Publicznej Filia  

w Szczawnie- obwód głosowania nr 4: 

 

- Anna Bartos; 

- Stanisław Kędzierski; 

- Dorota Stanisławska; 

- Maria Zdzisława Cicha; 

- Dominika Pawlak; 

- Justyna Płaczek; 

- Anna Tądel; 

- Mateusz Glądała. 

 

5) Obwodowa komisja wyborcza w remizie OSP w Woli Będkowskiej- obwód 

głosowania nr 5: 

 

- Dariusz Chmielewski; 

- Anna Tądel; 

- Adam Górski; 

- Witold Szymczak; 

- Marek Chotkiewicz; 

- Ewa Bartnicka; 

- Radzisław Kazimierz Zawieja; 

- Mirosława Gierczyńska. 

 

 

 

 



6) Obwodowa komisja wyborcza w świetlicy wiejskiej w Witowie- obwód 

głosowania nr 6: 

 

- Marian Szaflik; 

- Janina Zalewska; 

- Paulina Płaczek; 

- Teresa Anna Gołąb; 

- Janina Błaszczyk; 

- Kamil Świątczak; 

- Anna Weronika Białczak; 

- Teresa Dorota Janiak. 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        Wójt Gminy 

        Barbara Darul 

 

       

 


